
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» декабря 2021 г. с. Ловозеро № 791-ПГ

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению

служебному поведению муниципальных служащих администрации

Ловозерского района и урегулированию конфликта интересов;,

утвержденный постановлением администрации Ловозерского

29.03.2016№ 80-ПГ (в ред. от 13.02.2020 №83-ПГ)

требований к

В соответствии с Положением о комиссии по соблюдению треб<

служебному поведению муниципальных служащих администрации Ловферского

района и урегулированию конфликта интересов, утвержденным постановлением
администрации Ловозерского района от 29.03.2016 № 80-ПГ,

Ловозерского района постановляет:

района от

овании к

администрация

1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к

поведению муниципальных служащих администрации Ловозерского

урегулированию конфликта интересов, утвержденный

администрации Ловозерского района от 29.03.2016 № 80-ПГ (в ред. от 1
№ 10-ПЗ, 12.01.2018 № 14-ПГ, от13.02.2020 № 83-ПГ) (далее - Комиссия)
следующие изменения:

1.1. Включить в состав Комиссии Фатину Анну Владимировну,

отдела по образованию администрации Ловозерского района.

1.2. Исключить из состава Комиссии Яровую О.И.

2. Обнародовать настоящее постановление на официально^

администрации Ловозерского района в сети Интернет (www.lovozeroadm
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

служебному

района и

шением

01.2017

постановлением

Глава администрации

Ловозерскогорайона

.8

начальника

ш

^/^ Н.А. Кузнецова

сайте

)•
сЬбой.


